21/03/2025,14:05 Webmail Locaweb: RE: Ofício - Soüdtação Adesão a Ata - Peças e Serviços - ARP 2/2025

.  . RE: Ofício - Solicitação Adesão a Ata - Peças e
Serviços - ARP 2/2025 f J

De Fernando Luiz <fernandoauto_pecas@hotmaíl.coni> & 1
Para: Setor de Contratação <setordecontratacao@riachao.pb.gov.br>

Data 21/03/2025 13:25

• Proposta_Readeqüada_Riachao_assinado.pdf (~380 KB)

Proposta de aceitação

De: Setor de Contratação <setordecontratacao@riachao.pb.gov.br>

Enviado: sexta-feira, 21 de março de 202512:56
Para: Fernando Auto Peças <fernandoauto_pecas@hotmail.com>

Assunto: Ofício - Solicitação Adesão a Ata - Peças e Serviços - ARP 2/2025

Boa Tarde!

Estamos enviando o Ofício solicitando a Adesão a Ata de Registro de Preços ARP 2/2025 realizada pela Prefeitura.
Atenciosamente!

Marysávio da Silva Lima
Setor de Contratação - Prefeitura Municipal de RIachão/PB.

hltps://webmail-seguro.com.br/riachao.pb.gov.br/?_task=mall&_safe=1&_uid=1169&_mbox=INBOX&_acticn=print&_extwin=1 1/1

Roa (=eliclano Pudrutãu. ■«tS'» - Oontro - Bolânrt - F^B
Fones; C03) 3261.^1Ç).4 / me3 .231 A I ««8A.179S

OFÍCIO soe Ne 006/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHAO - PB
PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: Fernando Auto Peças LTDA
Endereço: Rua Feíiclano Pedrosa, 484
Bairro: centro Cidade: Belém Estado: PB CEP: 58255-000
CNPJ: 11.319.653/0001-54 Telefone: 3261-2194
Nome para Contato: Fernando Luis da Silva Tel. Para Contato: 9.9984-1795

ASSUNTO: Manifestação de aceite
Através do presente, solicitamos de Vossa Senhoria a manifestação dessa empresa quanto ao aceite da adesão da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nB 0002/2025 , referente ao Pregão
Eletrônico nB 0004/2024 da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA/PB, referente aos ITENS abaixo relacionados.

DISCRIMINAÇÃOCODIGO MARCA/MOD
ELO

ONIDAOE PORCENTAGEM (96) MÍNIMA A SER APUCADA
EM RELAÇÃO A TABELA SISTEMA OUA

PREÇO
OMIT.

PREÇO
TOTAL

ORIGINAL/
genuíno

PERC 36% 175,000.00 175,000.00

Serviços especializados na manutenção automotivas em geral
(preventivas, corretivas e preditiva). Incluindo toda tecnologia
embarcada, mediante sistema Informatizado via Internet,
visando o fornecimento de peças, componentes, acessórios de
reposição genuínas e/ou originais, entre outros materiais (óleo
de motor, lubrificantes, películas de proteção solar, etc.).
Inclusive transporte suspenso por guincho e socorro mecânico,
produtos, serviços mecânicos de toda ordem, elétricos,
lanternagem e pintura dos VEÍCULOS TIPOS PASSEIOS, VANS E
AMBULÂNCIAS pertencentes a frota da Prefeitura Municipal de
Riachão - PB, tendo como base o maior desconto na tabela do
SISTEMA CILIA. Preço unitário de referência da hora técnica -
homem/hora: R$ 120,00. VALOR TOTAL estimado a ser
contratado no período de doze meses: R$ 175.000,00.

Serviços especializados na manutenção automotivas em geral

(preventivas, corretivas e predítiva). Incluindo toda tecnologia

embarcada, mediante sistema informatizado via Internet,

visando o fornecimento de peças, componentes, acessórios de

reposição genuínas e/ou originais, entre outros materiais (óleo

de motor, lubrificantes, películas de proteção solar, etc.).

Inclusive transporte suspenso por guincho e socorro mecânico,

produtos, serviços mecânicos de toda ordem, elétricos,

lanternagem, pintura dos ÔNIBUS, CAMINHÕES E CAÇAMBAS
pertencentes a frota da Prefeitura Municipal de Riachão - PB,

tendo como base o maior desconto na tabela do SISTEMA

CILIA. Preço unitário de referência

da hora técnica - homem/hora: R$ 200,00.

VALOR TOTAL estimado a ser contratado no

período de doze meses: RS 12S.000,00.

ORIGINAI,/

genuíno

PERC 46% 125,000.00 125,000.00

Fornecimento de peças, componentes, acessórios de reposição

genuínas e/ou originais, entre outros materiais (óleo de motor,

lubrificantes, películas de proteção solar, etc.) para atender as

necessidades MÁQUINAS PESADAS E TRATORES pertencentes a
frota da Prefeitura Municipal de Riachão — PB, tendo como

base o maior desconto na tabela do SISTEMA CILIA. VALOR

TOTAL estimado a ser contratado no período de doze meses:

R$ ISO.000.00.

ORIGINAI,/

genuíno

PF.RC 50% 150,000.00 150,000.00

Tctal do i.ot:e 450,000.00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$ 450.000,00 (Novecentos Mil Reais.)

PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme Edital
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Confonne Edital

VALIDADE DESTA PROPOSTA: Conforme Edital

Dados bancários do proponente para fins de pagamento:

Banco: Bradesco

Conta: ag.: 0793 C.c.: 6605-2

Documento Assinado clicítalmente

rCRNANDO LUlS OA SI WA

Data:7]/03/70?S 13:75:09-0300

VcrifM)U4r cm http»://vAli(JAr Jti.EDv.bi
Belém pb, 21 dc março de 2025

FERNANDO AUTO PEÇAS

CNPJ: 11.319.653/0001-54